Bocah Petualang Anugerah Penyiaran Ramah Anak

2018 Kategori Program

Feature/Dokumenter

Media dengan

Pemberitaan

Terbanyak

TRANS7 sebagai media dengan

pemberitaan terbanyak - Humanity

Journalism Award 2018

Redaksi Pemenang lomba karya jurnalistik -

Humanity Journalism Award 2018

Televisi Syiar

Ramadhan 1439

H/2018 M

Pemenang Kategori Televisi Syiar

Ramadhan 1439 H/2018 M pada

Anugerah Syiar Ramadhan 1439

H/2018 M

Jazirah Islam Pemenang Anugerah Syiar

Ramadhan 1439 H/2018 M

Kategori Program Wisata Budaya

Ramadhan Terbaik

Menjemput Berkah Pemenang Anugerah Syiar

Ramadhan 1439 H/2018 M

Kategori Program Rality Show

Ramadhan Terbaik

Mata Najwa, TV Program of The Year

(Indonesia Choice Award 2018)

2019 TRANS 7

KPID Award Jawa Tengah

Ketegori Program Siaran Lokal TV

Sistem Stasiun Jaringan (SSJ)

Terbaik.

Mata Najwa Piala Cipta "Vokasi Humas Award

Reaqtion UI 2019" kategori